

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2025

Vintersbølle Strand ApS

Vintersbølle Strand 6
4760 Vordingborg

CVR nr. 32478948

Indsender:

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2026

Dirigent

Poul Erik Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vintersbølle Strand ApS
Vintersbølle Strand 6
4760 Vordingborg

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 2348 4215
Email: vintersboellestrandaps@gmail.com

CVR-nr.: 32478948
Stiftelsesdato: 15. september 2009
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Larsen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. maj 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. -128.387.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab		-11.458	-40.620
Personaleomkostninger	1.	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.935	-14.915
Resultat før finansielle poster		-18.393	-55.535
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		9.280	276
Andre finansielle indtægter		12.057	57.662
Andre finansielle omkostninger		-131.331	-42.831
Ordinært resultat før skat		-128.387	-40.428
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-37	-2.495
ÅRETS RESULTAT		-128.424	-42.923
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Overført resultat		-287.224	-177.923
Disponeret i alt		-128.424	-42.923

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	2.		
Grunde og bygninger		528.391	535.326
Materielle anlægsaktiver i alt		528.391	535.326
Anlægsaktiver i alt		528.391	535.326
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		8.009	6.000
Tilgodehavender i alt		8.009	6.000
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		580.734	827.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		580.734	827.720
Likvide beholdninger		10.730	21.052
Likvide beholdninger i alt		10.730	21.052
Omsætningsaktiver i alt		599.473	854.772
AKTIVER I ALT		1.127.864	1.390.098

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		832.224	1.119.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital i alt		1.116.024	1.379.447
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		2.840	1.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.840	10.651
Gældsforpligtelser i alt		11.840	10.651
PASSIVER I ALT			
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	125.000	1.119.447	135.000	1.379.447
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-287.223	158.800	-128.423
Udbetalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, 31. december 2025	125.000	832.224	158.800	1.116.024
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	1.297.370	122.000	1.544.370
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-177.923	135.000	-42.923
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	1.119.447	135.000	1.379.447

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo

582.161

83.490

Anskaffelsessum, ultimo

582.161

83.490

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo

-46.835

-83.490

Årets af- og nedskrivninger

-6.935

0

Af- og nedskrivninger, ultimo

-53.770

-83.490

Bogført værdi, ultimo

528.391

0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
